15.00 15.00

3 NIU CLINPRO WHITE VARNISH 50
UNDS - 3M X UNIDAD

8.00 24.00

1 NIU ALGINATO HYGEDENT 454G (1
LB) - HYGEDENT

19.00 19.00

3 NIU ACRILICO AUTOCURABLE POLVO
PORCION 62 - VITACRON

3.00 9.00

OP. GRAVADAS: S/ 317.80
IGV: S/ 57.20

TOTAL A PAGAR: S/ 375.00

Son: Trescientos setenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: ApGki7nngIWlvyF8YOiflUEE4kQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 375
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar